平成 24年 2月 1日

一般社団法人日本看護系大学協議会社員各位

一般社団法人 日本看護系大学協議会

選挙管理委員会

委員長 青木 きよ子

一般社団法人日本看護系大学協議会 役員選挙公示

 平成 24年度一般社団法人日本看護系大学協議会役員選挙を役員選出規程及び選挙管理

委員会規程に基づき下記の通り実施致します。

記

1． 選挙人および被選挙人

平成 24年 3月 18日（予定）の理事会にて承認された平成 24年度の社員を、選挙人、

被選挙人とします。

２．役員の選出数と任期

今回選出する役員は、理事１０名、監事２名です。尚、次点者として４名の理事、２

名の監事を選出します。任期は平成 24年度の定時社員総会後から平成 26年度の定時

社員総会までになります。

３．選挙日程

  選挙公示日： 平成 24年 2月 1日（水）（電子公示）

  投票用紙送付： 平成 24年 4月 2日（月）

  投票締切日： 平成 24年 4月 18日（水）（当日消印有効）

  選挙開票日： 平成 24年 4月 22日（日）（予定）

４. 選挙の実施方法

１）選挙は役員選出規程及び選挙管理委員会規程に基づき実施する。

２）投票は選挙管理委員会所定の書式に従い行う。

３）投票締切日：平成24年4月18日（水）までに郵送して下さい。（当日消印有効）

４）投票用紙送付先：

〒101-0047

東京都千代田区内神田 2－11－5  大沢ビル 6階

一般社団法人日本看護系大学協議会事務所内

日本看護系大学協議会選挙管理委員会

 ５）開票日： 平成 24年 4月 22日（日）（予定）

 ６）開票場所：上記４）と同じ

以上